
COMUNE DI CHIETI
SERVIZIO POLIZIA LOCALE - TRAFFICO E VIABILITA'

Prot. n. 85

Ordinanza n. 85/T.V. Chieti, L 27.03.2017

IL COMANDANTE

Vista la richiesta del Comandante della Legione Carabinieri Abruzzo e Molise - Stazione di
Chieti Principale, acquisita al prot. n. 17547 de\27.03.2017, con la quale si comunica che il giorno
29 mazo prossimo l'Arcivescovo celebrerà il Precetto Pasquale presso la Chiesa di Sant'Agostino,
a cui parteciperà il personale proveniente da diversi Comandi Arma del territorio abruzzese, e si
chiede, per l'occasione, di riservare un'area di sosta inPiazza Garibaldi, per circa n. 40 autovetture
di servizio;

Ritenuto, pertanto, di interdire la sosta in n. 4 file del parcheggio a pagamento di Piazza
Garibaldi con stalli prospicienti tra loro, lato Via Arniense, dalle ore 7,00 alle ore 14,00, al fine di
riservarla per la sosta dei mezzi dei partecipanti alla cerimonia;

Ritenuto di dover intervenire in merito per motivi di pubblica sicurezza nonché per
esigenze di carattere tecnico;

Visto I'arl.7 e l'art. 37 c. 1'lett. b) D. Lgs. n" 285 del 30.04.92;

ORDINA

Per i motivi esposti,
l'istituzione del divieto di sosta con rimozione in Piazza Garibaldi, in n. 4 file del parcheggio

a pagamento con stalli prospicienti tra loro, lato Via Arniense, per il giorno 29 marzo 2017, dalle
ore 7,00 alle ore 14,00, al fine di consentire la sosta dei veicoli di servizio dell'Arma dei Carabinieri,
in occasione della cerimonia di cui in premessa.

Gopia della
Blu Parking.

presente sarà trasmessa alla Questura, Carabinieri, Guardia di Finanza, Soc.

ll Responsabile del Procedimento IL COMAN
Ten. Col. Avv. la Di Giovanni


